
 
 Pakkauspojat Rallisprint tiedote 3, julkaisuvapaa heti  
 

Karhunkorven vauhtitapahtuma lähestyy  
 
Eräs suurimmista tapahtumista Nurmijärvellä, Pakkauspojat Rallisprint, ajetaan jälleen toukokuussa 
Karhunkorven teollisuusalueen teillä.  
 
Kilpailu ajetaan sunnuntaina 17.5 ja ensimmäinen kilpailija starttaa radalle klo 12.00. Sitä ennen 
tehdään monen monituista talkootuntia onnistuneen tapahtuman eteen, kertoo Veikko Lehtonen joka on 
toinen kilpailun johtajista ja vastaa tiedottamisesta ja osittain myös tapahtuman markkinoinnista. 
Järjestelytoimikunta on pitänyt muutaman kokouksen, joissa aina tarkastellaan kohta kohdalta 
järjestelyjen eteneminen. Loppusyksystä aloitettiin ja silloin nimettiin päätoimihenkilöt ja muun 
organisaation vastuualueet ja aikataulu. Kun jokainen hoitaa tehtävänsä, saadaan aikaiseksi hyvä paketti, 
valottaa Lehtonen kilpailun tekemisen saloja. Meillä on pääosin säilynyt vuodesta toiseen perusryhmä, 
jolloin asioiden tekeminen on helpompaa ja samalla uusien toimijoiden sisään ajaminen on myös 
helpompaa. Olen itse ollut useita vuosia kilpailun pääsihteerinä, pitänyt siis paperit ajan tasalla ja nyt 
siihen tehtävään on saatu uudet tekijät, Niina Båga ja Jonna Hyttinen. Hyvä näin, summaa Lehtonen 
asioita.  
 
Kokoperheen tapahtuma  
 
Olemme jo muutamana vuotena pyrkineet tekemään kilpailusta kokoperheen tapahtumaa. Samaa linjaa 
jatketaan edelleen. Kilpailualueelle on tulossa eri tuotteiden kauppiaita karkeista pienoismalleihin ja 
myös autourheiluun liittyvää tavaraa on tulossa esille ja myyntiin. Pyrimme saamaan myös pienemmän 
autokaluston, karting ja pienoisautot, esittelyä sekä osaston, jossa esitellään autourheilun 
valmennustoimintaa. Seurassamme on tälläkin hetkellä useita valmennuspätevyyden omaavia 
henkilöitä, valottaa Lehtonen suunnitelmia.  
 
Koulut ja autourheilu  
 
Loppuvuodesta miettiessämme kilpailun markkinointisuunnitelmaa heräsi ajatus lähestyä kouluja 
autourheiluaiheella. Kyseessä on luokkakohtainen kilpailu, jossa oppilaat tekevät kuva- ja 
tekstikollaasin aiheena autourheilu. Kilpailussa on erikseen sarjat ala- ja yläasteille. Raati valitsee töiden 
joukosta kummankin sarjan voittajaluokat jotka kutsutaan tutustumaan autourheilun maailmaan ja 
kilpailun tuoksinaan. Toivomme tätä kautta saavamme hienon lajimme pariin uusia aktiivisia 
harrastajia. Harrastuksesta voi tulla myös hieno ammatti, kuten olemme huomanneet. Vuodesta vuoteen 
suomalaisia kilpailijoita on aivan lajiensa huipulla.  
Arvosteluraati valitsee myös kummastakin sarjasta useamman työn, jota tulevat nähtäväksi 
kilpailukeskukseen ja niiden kesken on vielä siellä oma kilpailunsa, kertoo Lehtonen kevään ohjelmasta.  
 
Tänä vuonna kilpailulla ei ole SM-arvoa, joten voimme kokeilla joitain uusia juttuja, kertoo Lehtonen 
edelleen suunnitelmista. Se, mitä me keksitään ja toteutetaan, on nähtävissä toukokuussa, myhäilee 
Lehtonen arvoituksellisesti.  
Joten kaikki sunnuntaina 17.5 Karhunkorpeen koko perheen voimin.  
 
Veikko Lehtonen  
kilpailun tiedottaja  
+358405298886  
 
 



 
Kilpailuun osallistuvien autojen sääntöjenmukaisuutta valvotaan tarkasti. Tässä veikeä auto 
punnituksessa viime kevään kilpailussa. (kuva Ari Paronen) 


